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§ 22   

Motion om förstärkning av arbetet mot främlingsfientlighet 
och rasim genom att Stockholm blir medlem i det 
europeiska nätverket ECCAR och i svenskt nätverk mot 
rasim om mot diskriminering,  Ann Mari Engel (V) – svar till 
kommunstyrelsen 

 
Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på remissen. 
 

 

Ärendet 

I ärendet svarar förvaltningen på en motion från Ann Mari Engel (V). 

Hon anser att Stockholm ska gå med i det europeiska nätverket 

ECCAR, European Coalition of Cities Against Rascism, i Sveriges 

Kommuner och Landstings svenska nätverk mot rasism och 

diskriminering och att en arbetsgrupp under kommunstyrelsen bildas 

för att bevaka dessa frågor.  

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 17 mars 2014. 
Dnr 98-2014-1.5.1. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 
Yrkanden 

Ordföranden Anders Hellström m.fl.(M), ledamoten Lena Kling (FP) 

yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

Vice ordförande Rosa Lundmark (V), ledamoten Kristina Öberg m.fl. 

(S), yrkade med biträde av ledamoten Sarah Johansson m.fl.(MP) 

bifall till eget förslag till beslut.  

 
Reservation 

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamöterna Kristina Öberg, 

Jimmy Lindgren, Parvin Araghi alla (S), ledamoten Sarah Johansson, 

tjänstgörande ersättaren Love Edenborg båda (MP) reserverade sig 

mot beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”1. Tillstyrka motionen 

2. Dessutom framföra följande 
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”Motionens förslag om ett förstärkt arbete mot främlingsfientlighet 

och rasism är ytterst angelägna när det nazistiska våldet visar sig 

öppet i staden. I vårt stadsdelsområde har vi haft naziklotter i flera 

stadsdelar. Boende reagerar med avsky och rädsla, vilket är förståeligt 

med tanke på alla fall av nazistiskt våld med dödlig utgång. Det är 

därför glädjande att förvaltningen är positiva till motionens förslag om 

att staden bör bli medlem i Sveriges Kommuners och Landstings 

svenska nätverk mot rasism och främlingsfientlighet samt positiva till 

en arbetsgrupp under kommunstyrelsen för att bevaka frågorna.  

 

Vi menar att staden även ska bli medlem i nätverket ECCAR som är 

direkt inriktat mot rasism och en motvikt mot den växande rasismen i 

europeiska städer. Om Stockholm återinträder i nätverket kan vi 

lättare få del av europeiska erfarenheter och får fler möjligheter att 

påverka handlingsprogrammet så att det stödjer stadens arbete på 

bästa sätt. Andra städer som är med är exempelvis Malmö som ingår i 

styrkommittén för nätverket och Botkyrka kommun, som har haft 

representation på posten som vicepresident i ECCAR. Även Uppsala 

som styrs av alliansen har valt att vara med i nätverket.” 
 

 

 

 

 

 


